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Warszawa, 6.07.2010 r.  
 
Informacja prasowa 
 

FM Bank rozpoczął współpracę z Zepter International Poland 
 
Od lipca br. FM Bank wprowadza specjalną ofertę kredytową dla mikro i małych firm 
na zakup produktów dystrybuowanych za pośrednictwem przedstawicieli handlowych 
firmy Zepter.  
 
Najmniejsze firmy, kupując produkty marki Zepter, w tym m.in. specjalistyczne urządzenia 
medyczne do światłoterapii oraz systemy uzdatniania wody, otrzymają w FM Banku 
obniżone oprocentowanie kredytów. Specjalnie dla nich wprowadzono także uproszczony 
proces weryfikacji kredytowej. Priorytetowe traktowanie wniosków kredytowych klientów 
firmy Zepter pozwala na uruchomienie kredytu w ciągu maksymalnie  trzech dni. 
 
 „Nasza współpraca z firmą Zepter International Poland wpisuje się w strategię FM Banku, 
której głównym założeniem jest zapewnienie łatwego dostępu do finansowania najmniejszym 
firmom. W tym roku postawiliśmy sobie za cel dynamiczną budowę wyróżniających się 
produktów, sieci sprzedaży i kanałów dystrybucji, a także skuteczne dotarcie do 
najmniejszych przedsiębiorców. Rozpoczęta współpraca z firmą Zepter jest jednym z 
elementów tej strategii” powiedziała Magdalena Dulczewska, wiceprezes zarządu  
FM Banku, CEO.  
 
Dodatkową korzyścią kredytu na działalność gospodarczą w przypadku mikro i małych 
przedsiębiorców jest optymalizacja rozliczeń podatkowych.  
 
W swojej ofercie produktowej FM Bank, obok kredytów dla mikro i małych firm, posiada także 
atrakcyjnie oprocentowane lokaty, karty debetowe i rachunki bieżące z oprocentowaniem 
3,5% w skali roku. 
 
Zepter International Poland produkuje, sprzedaje i dystrybuuje  ekskluzywne towary 
najwyższej jakości w ponad 40 krajach, na wszystkich kontynentach, w tym również i w 
Polsce,  za pośrednictwem profesjonalnie wyszkolonych przedstawicieli handlowych. 
 
W swojej ofercie posiada między innymi  urządzenia medyczne do światłoterapii (lampa 
Bioptron),  naczynia pozwalające na  gotowanie bez wody i tłuszczu, a także systemy do 
oczyszczania powietrza i uzdatniania wody. 
 
Produkty te nie tylko cieszą się ogromną popularnością wśród klientów indywidualnych lecz 
także chętnie wykorzystywane są przez profesjonalne placówki takie jak gabinety lekarskie i 
kosmetyczne, SPA oraz hotele. 
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*** 
 
FM Bank to pierwsza w Polsce instytucja finansowa wyspecjalizowana w obsłudze mikro i małych firm. 
Bank oferuje kompleksową i zindywidualizowaną obsługę tym podmiotom, a jego podstawową grupę 
klientów stanowią mikro firmy osiągające obroty do 1 mln zł. Bank powstał na bazie piętnastoletniego 
doświadczenia Funduszu Mikro, eksperta w finansowaniu tej grupy klientów. Właścicielami FM Banku 
są: Abris Capital Partners - fundusz private equity o kapitalizacji 321 mln euro inwestujący w rozwój 
przedsiębiorstw działających w państwach Europy Środkowej i Wschodniej (CEE), który poprzez 
spółkę celową FM Holdings 1 S.a r.l. jest większościowym akcjonariuszem FM Banku i właścicielem 
100% udziałów w Funduszu Mikro; International Finance Corporation (IFC), organizacja członkowska 
Grupy Banku Światowego oraz Piotr Stępniak, prywatny inwestor. 
 
 
Więcej informacji: 
 
Monika Lewicka 
FM Bank S.A. 
tel. 695-603-160 
e-mail: monika.lewicka@fmbank.pl 
 


